

خبر

ثبت نام مجدد از
کاندیداهای شمشیریازی
خداحافظی احتمالی
باقرزاده

با گذشت چند ماه از ثبت نام کاندیداهای فدراسیون شمشیریازی، اما بار دیگر حرف از ثبت نام دوباره کاندیداهای زده می شود. در حالی که انتظار می رفت وزارت ورزش در موعد مقرر مجمع انتخاباتی فدراسیون شمشیریازی را برگزار کند، اما وزارت ورزش به دنبال ثبت نام دوباره است.

علیرضا پورسلیمان، سرپرست فدراسیون در این رابطه می گوید: «با توجه به گذشت چندماه از نام نویسی انجام شده برای کاندیداهای ریاست باید درخواست ثبت نام مجدد را مطرح کنیم تا بر اساس آن مهلت قانونی برای نام نویسی مشخص شود. قصد داریم در همین هفته این موضوع را به سرانجام برسانیم.» برگزاری ثبت نام مجدد این پیغام را دارد که وزارت ورزش تصمیم تازه ای برای این فدراسیون دارد و فضل الله باقرزاده برای ادامه ریاست در این فدراسیون کار سختی دارد.

زنان هندبال از سوم
آبان در اردو

تیم ملی هندبال زنان که در مسیر حضور در رقابت های قهرمانی آسیا قرار دارد، از سوم آبان ماه به اردو می رود. به گزارش ایستا، اولین اردوی تیم ملی هندبال زنان از ۱۳ مهر و با حضور ۳۱ بازیکن در باشگاه سنگ آهن بافق یزد آغاز شد و قرار است اردوی تیم ملی نیز با دعوت از ۲۲ بازیکن در بافق یزد آغاز شود. نوزدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا و انتخابی قهرمانی جهان ۲۰۲۳ از ۳ تا ۱۳ آذر به میزبانی اینچئون کره جنوبی آغاز می شود. تیم ملی ایران در این مسابقات با کره جنوبی، هند، استرالیا و ازبکستان همگروه است. در این مسابقات ۵ سهمیه جهانی توزیع می شود.

اینچه درگاهی دست بردار
نیست
رئیس سابق
همچنان رئیس!

فدراسیون جهانی ژیمناستیک امور فدراسیون ایران را به خوبی پیگیری می کند و در این شرایط به نظر می رسد هیچ کدام از تغییرات ایران را به رسمیت نمی شناسد. مسئولان وزارت چند ماهی است از صدور مجوز برای برگزاری انتخابات ایران و جلب نظر فدراسیون جهانی می گویند اما عدم دسترسی سرپرستان و مسئولان فدراسیون به ایمیل سازمانی، مشکلاتی را ایجاد کرده است. به طوری که فدراسیون جهانی همچنان زهرا اینچه درگاهی را رئیس فدراسیون ایران می داند. او معتقد است که فدراسیون ژیمناستیک به زودی تعلیق می شود. اینچه درگاهی نزدیک به یک سال است که از فدراسیون جدا شده، اما هنوز نامش به عنوان رئیس فدراسیون ایران ثبت شده و این نشان می دهد که هیچ مسابقات جهانی نداشته باشد، می گوید: «بچه های ما حرفه ای هستند و قطعاً موقعیت را درک کرده و شرایط را می فهمند. گرندپری منچستر می توانست روی روند آمادگی بازیکنان ما برای مسابقات جهانی تأثیرگذار باشد، اما مطمئناً بچه ها درک خواهند کرد و دیدند که ما همه تلاش خود را کردیم.»



الهه احمدی

پنجاه و پنجمی در تفنگ سه وضعیت زنان

در نهمین روز از مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان مصر، مرحله دوم تفنگ سه وضعیت زنان انجام شد. الهه احمدی که در مرحله اول مقاماتی در دسته اول با رکورد ۲۵/۵۷۸ در رده بیست و هشتم ایستاده بود، در مرحله دوم مقاماتی با امتیاز ۲۱/۵۷۶ در رده پنجاه و پنجم قرار گرفت. فاطمه کرمزاده نیز که در مرحله اول مقاماتی در رده بیست و هشتم قرار داشت، در مرحله دوم با رکورد ۲۱/۵۷۳ در رده شصت و یکم ایستاد.



بابک یگانه

قهرمانی در مسابقات آزاد اهداف پروازی

مرحله پنجم مسابقات آزاد تیراندازی اهداف پروازی در رشته تیراپ با قهرمانی بابک یگانه به پایان رسید. در این رقابت ها و در پایان پنج راند شاهو امامی راد، محمدحسین پرورش نیا، بابک یگانه، محمدمجید اقبالیان، اهورا منصور، امیرحسین آقازاده، سعید صدری و محمد بیرانوند راهی نیمه نهایی شدند. در پایان مرحله پنجم یگانه از تهران در جایگاه نخست ایستاد، آقازاده از تهران دوم شد و امامی راد از کردستان در رده سوم قرار گرفت.



جواد داوری

ایران در شرایط بحرانی نیست

رئیس فدراسیون بسکتبال تأکید دارد که فیبا هنوز ایران را به برگزاری بازی در کشور ثالث الزام نکرده است. جواد داوری در ارتباط با خواسته استرالیا برای نیامدن به ایران و برگزاری بازی در کشوری دیگر می گوید: «ما هم به صراحت اعلام کردیم حق میزبانی برای ایران است.» رئیس فدراسیون بسکتبال می گوید: «الزام به حضور در کشور ثالث برای برگزاری بازی نیاز به یکسری مسائل مشخصی دارد و کشور ما هم در حال حاضر در شرایط بحرانی قرار ندارد.»



عدم صدور ویزای انگلیس برای تکواندوکاران ایران
توطئه جدید روباه پیر!

گزارش

ورزش که یکی از مهم ترین شعارهای آن، دوری از سیاست است. باور کردن آن به این سادگی نیست اما هنوز هم هستند کشورهای نظیر انگلستان که از آب گل آلود ماهی بگیرند و با استفاده از فضای غبارآلود این روزها، تلاش کنند تا به اهداف شوم خود برسند. عدم صدور ویزا برای تکواندوکاران ایران برای حضور در سومین مرحله از رقابت های گرندپری منچستر، از آن دست اقداماتی بود که شاید فقط از کشوری مانند انگلستان بر می آید. رقابت هایی که صبح دیروز با حضور ۲۵۶ تکواندوکار از ۶۱ کشور آغاز شد اما بدون تیم ایران. تیمی که با تمام شرایط نامساعد سال های اخیرش، همچنان یکی از کشورهای برجسته و مدعی در این رشته به حساب می آید و عدم حضور در این گرندپری، یک جای خالی بزرگ در آن ایجاد کرده است.

دعوتنامه رسمی و حضور در
سفارت

دعوتنامه رقابت های گرندپری برای

تکواندوکاران واجد شرایط حضور، از سوی فدراسیون جهانی ارسال می شود. هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو در سفر خود به فرانسه و در حاشیه مسابقات گرندپری پاریس، روز ۱۳ شهریورماه در جلسه ای که با رئیس فدراسیون جهانی داشت، از دکتر «جو» درخواست کرد با توجه به تجربیات مسابقات جهانی ۲۰۱۹، دعوتنامه تکواندوکاران ایران زودتر ارسال شود. ضمن اینکه بعد از بازگشت به تهران نیز ۲ نامه در همین خصوص به WT ارسال شد.

بر همین اساس ۱۵ شهریورماه دعوتنامه برای نمایندگان تکواندو ایران به فدراسیون ارسال شد و ۱۷ شهریورماه زمان حضور در سفارت انگلستان در کشور ترکیه برای سه هفته زمان لازم است که ما ۴۰ تاریخ ۲۳ شهریورماه تعیین و نفرت اعزامی به این مسابقات از جمله تکواندوکاران، مربیان و سرپرست تیم در تاریخ تعیین شده (تیم ۲۳ شهریورماه) با حضور در سفارت این

گرفته شده است.

مقدمه ای برای اتفاق های
تلخ تر

حرف و حدیث ها و البته اخبار این روزها، همگی از دسیسه های جدی برای ضربه های جدی به ورزش ایران حکایت دارد. از ماجرای بررسی کنار ارسال شده بود، واضح است که پای یک کارشکنی بزرگ در میان است. فدراسیون ایران طی هفته های گذشته علی رغم پیگیری های متعدد به فدراسیون جهانی و همین طور فدراسیون انگلستان، در نهایت نتوانست ویزای ملی پوشان را برای حضور در این رقابت ها بگیرد و تکواندوکاران ایران امتیازات مهم این گرندپری را در راه کسب سهمیه المپیک پاریس از دست دادند. در این رقابت ها نفر اول ۶۰ نفر دوم ۳۶ نفر اول ۲۱/۶ امتیاز را در مسیر کسب سهمیه المپیک به اندوخته های خود اضافه می کنند که البته شانس تلاش جدی برای ورزشکاران ایران هستند.

با توجه به فاصله یک ماهه از زمان تحویل مدارک به سفارت انگلستان و رقابت های جهانی، آن هم در شرایطی که هنوز در حد حرف باقی مانده تا مشکلات متعدد تیم های ایران برای گرفتن ویزای کشورهای اروپایی. در این میان اگرچه اغلب تیم ها مانند کشتی و والیبال نشسته موفق شدند ویزای اسپانیا و بوسنی را بگیرند اما انگلیسی ها پا را از اهمال فراتر گذاشته و به ورزشکاران ایران ویزا ندادند. انگلیسی ها سابقه دار بوده و در گذشته هم چند باری اتفاق افتاده بود اما خیلی ها نگران همه گیری رفتارهای اینچینی از سوی دیگر کشورها و به وجود آمدن مشکلات جدی برای ورزشکاران ایران هستند.

واکنش

باز هم مسائل سیاسی را در ورزش دخالت دادند
هادی ساعی: ما کوتاهی نکردیم

هادی ساعی تأکید دارد که امور مربوط به دریافت ویزا بموقع انجام شده و فدراسیون تعللی در این رابطه نداشته است. رئیس فدراسیون تکواندو می گوید: «به عنوان اولین کشور برای دریافت ویزای مسابقات گرندپری منچستر اقدام کردیم، اما باز هم با کارشکنی ویزای ماساچوست نشد. حتماً واکنش نشان خواهیم داد. پیش بینی این اتفاق و مشکلاتی که وجود خواهد داشت را می کردم و وقتی در شهریور ماه در گرندپری پاریس حضور پیدا کردم با رئیس

فدراسیون جهانی و رئیس فدراسیون تکواندو و انگلیس صحبت و درخواست کردم که زودتر دعوتنامه ما را ارسال کنند. در آن مقطع گفتند که هنوز دعوتنامه برای هیچ کشوری ارسال نشده است که توضیح دادم ما برای دریافت ویزا باید به کشور ثالث برویم و برای همین زودتر دعوتنامه ما را ارسال کنید. بعد از درخواست ما، دکتر چورثیس فدراسیون جهانی تکواندو خیلی همکاری و با رئیس فدراسیون تکواندو انگلیس صحبت کرد و فردای آن روز (۱۷ شهریور ماه)

دعوتنامه ما را ارسال کردند. اولین کشوری بودیم که دعوتنامه حضور در مسابقات را دریافت کردیم و بلافاصله نیز برای انجام کارهای دریافت ویزا به آنکارا رفتیم. برای دریافت ویزا روز زودتر این کار را انجام دادیم. از آن روز نیز بیش از ۱۲،۱۰ ایمیل به فدراسیون جهانی و فدراسیون تکواندو انگلیس زدیم و حتی با وزارت امور خارجه هماهنگ کردیم که آنها نیز ورود کنند، اما متأسفانه نتیجه ای نگرفتیم.»

رئیس فدراسیون تکواندو همچنین می گوید که این مشکل فقط برای ایران نبوده است: «علاوه بر ایران، چند کشور دیگر نیز این مشکل را داشتند و حتماً ما به این موضوع توجه کردیم. فدراسیون جهانی و فدراسیون تکواندو انگلیس خواهیم زد. به شخصه در جامعه بین المللی تلاش خواهیم کرد تا این اتفاق دوباره تکرار نشود و میزبانی به کشورهایی تعلق گیرد که حداقل شرایط صدور ویزای مسابقات به این مهمی را تسهیل

کنند، مسابقاتی که نتیجه آن در آینده زندگی ورزشی ورزشکاران خیلی تأثیرگذار است.» او ادامه می دهد: «همیشه شعار می دهند که ورزش باید جدا از سیاست باشد، اما باز هم مسائل سیاسی را در ورزش دخالت دادند.» در حالی که پروسه کسب سهمیه المپیک آغاز شده است، ساعی می گوید: «متأسفانه این اتفاق و عدم حضور در این مسابقات کار ما را برای کسب سهمیه المپیک پاریس سخت می کند.»